
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de La Universalización de la Salud” 

 

 

Oficina General de Gestión de Recursos Humanos –   
Oficina de Desarrollo del Talento Humano 

PROCESO CAS N° 011 -2020-MINAGRI-SG-OGGRH/ODTH 
 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE “UN (01) CHOFER PARA 
LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO” 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE 

REQUISITOS MÍNIMOS DEL PUESTO 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACION 

1 CAJO ODAR SEGUNDO  44831797 APTO  

2 CARDENAS KOHATSU FREDDY  10215666 APTO  

3 CARDENAS RIEGA GUSTAVO ALFREDO 25750044 APTO  

4 CHINO CRUZ ABDON CESAR  08888519 APTO  

5 DE LA CRUZ MORILLO LUIS ALBERTO 70222344 APTO  

6 FLORES YUONG ROGER RAUL  09692356 APTO  

7 HUAMAN CONDE ELIECER  42419178 APTO  

8 LOPEZ SIFUENTES FREDY ANTONIO 43538864 APTO  

9 MERCADO MOYA JOSE MARTÍN  25434480 APTO  

10 QUISPE LUIS EDWIN YURI 09722465 APTO  

11 QUISPE SILVA DARIO ALBERTO 40381184 APTO  

12 QUISPE ZEVALLOS DANIEL ALBERTO  09778734 APTO  

13 RULLIER SEVILLANO JUAN CARLOS  25797679 APTO  

14 SALAS MONTENEGRO OMAR CESAR  10767310 APTO  

15 VERA NEYRA CÉSAR AUGUSTO  08265933 APTO  

16 ALARCON BRAVO JUAN JOSE TOSHIRO  40156622 NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

17 ALARCON HUALLPA MAURO 08148102 NO APTO 
NO CUMPLE CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

18 
ALVAREZ CARRILLO EDGAR JUAN  43356121 

NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

19 ALVAREZ ESCOBAR JAVIER  09004272 NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

20 ANCLETA URIARTE GUILLERMO HASSEN  16783363 NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

21 
ANGELES GARCIA JESUS EDGAR  10249312 

NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

22 
CAMACHO AGUEDO WILLIAN ENRIQUE  40941735 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA COMO 
CONDUCTOR EN EL SECTOR PUBLICO 

23 CAMPOS DIAZ FRANCO MICHAEL  07525612 NO APTO 
NO PRESENTO ANEXO 05, 11, 12, 13 Y 
14  EN LAS HORAS Y FECHA 
SEÑALADA EN EL CRONOGRAMA 

24 
CHAVEZ SALAZAR DANIEL RICARDO 08673807 

NO APTO 
NO CUMPLE CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

25 CHINCHAY ALVARADO MARCO ANTONIO 09384236 NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA COMO 
CONDUCTOR EN EL SECTOR PUBLICO 

26 CUELLAR VICENTE JOSE ALFREDO 
40369844 

NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

27 CURIPACO LA RIVA VICTOR WILLY 16156460 NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

28 
CUSE MAMANI CHARLES ANDERSON 40005712 

NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 
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29 DIAZ DIAZ CALIXTO MELQUISIDEC  
10372353 

NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

30 
DIAZ DIAZ LUIS EDUARDO 15581311 

NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

31 ESCOBAR TAYPE FRANKLIN SMITH 41447181 NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

32 FLORES MUCHOTRIGO CESAR MARTIN   09464601 NO APTO 
NO CUMPLE CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

33 GUERRA FARFAN ANDRES  10738279 NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

34 HUAVILA VELASQUE HARRY MARINO 45419816 NO APTO 
NO CUMPLE CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

35 
LAVALLE RAMIREZ JORGE AMADOR 80445768 

NO APTO 
NO CUMPLE CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

36 LEON REAÑO EDGARDO ENRIQUE 
10660147 

NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

37 
LOAYZA ZAVALA GUILLERMO ARTURO 44243678 

NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

38 LOBATON ANGULO RUBEN ALFONSO 07712242 NO APTO 
NO CUMPLE CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

39 LOZA PISCO ARTURO 41900208 NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

40 
MARIÑOS PAREDES FRANCISCO 
ALCIBIADES  

18094749 NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

41 
MELGAREJO TORRES REY LIBERJU 10203724 

NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

42 MINAYA MAGUIÑA HUGO EDWIN 07957322 NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

43 MONASTERIOS HERRERA CARLTON 
001006616 

NO APTO 
NO CUMPLE CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

44 MUÑOZ ANAMARÍA JENNY MARTHA 08088550 NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

45 NUÑEZ CRUZATE MANUEL ANGEL 25727130 NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

46 PONCE RAZA NILTON  44832301 NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

47 
QUIÑONES COLCHADO CESAR GUSTAVO  16597197 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA COMO 
CONDUCTOR EN EL SECTOR PUBLICO 

48 RAMIREZ VALLE GIANCARLO BERNO 
41710415 

NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

49 
RAMOS BAQUERO ROBERTO 06841611 

NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

50 REMIGIO DE LA CRUZ MICHAEL RUDY 76616928 NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

51 RODRIGUEZ SOTELO JOSE LUIS  41220514 NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

52 ROJAS DAVILA FERNANDO EMILIO 19916084 NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA COMO 
CONDUCTOR EN EL SECTOR PUBLICO 

53 
ROMAN PENALILLO JUAN PAULO 
ROBERTO  41708794 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA COMO 
CONDUCTOR EN EL SECTOR PUBLICO 

54 SANTIVAÑEZ AMORÓS JONATHAN 
10614441 

NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

55 TOME AYALA EDWIN ENRIQUE  
06789747 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA COMO 
CONDUCTOR EN EL SECTOR PUBLICO 
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56 TORRES ACUÑA HEYNER ENRIQUE  42646230 NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

57 UCHUYA TEJADA MARCO ANTONIO 10438796 NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA COMO 
CONDUCTOR EN EL SECTOR PUBLICO 

58 VALENZUELA FLORES EDDY LUIS  10159066 NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

59 
VARGAS GUZMAN MARCO ANTONIO  42479243 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA COMO 
CONDUCTOR EN EL SECTOR PUBLICO 

60 
VEGA ALVA NORVIL ELEODORO 42308721 

NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

61 VEGA PEREA EDGAR RAUL  09677213 NO APTO 
NO CONSIGNA CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

62 VILLANUEVA LUCERO GERSSON FRANCO 
41504392 

NO APTO 
NO CUMPLE CURSO SOLICITADO EN 
EL PERFIL DEL PUESTO 

63 
ALARCÓN ALVARADO RENE 40128074 

DESCALIFICADO 
NO PRESENTA ANEXOS 05,11, 12, 13 Y 
14  

64 
SALVA PLACIDO DAVID 44841293 

DESCALIFICADO 
NO PRESENTA ANEXOS 05,11, 12, 13 Y 
15 

65 ALVAREZ NAVARRO LUIS ALBERTO  40796156 _ 
NO PRESENTO ANEXO 05, 11, 12, 13 Y 
14  EN LAS HORAS Y FECHA 
SEÑALADA EN EL CRONOGRAMA 

66 ASCONA DIAZ DANTE EDINSON 22312834 _ 
NO PRESENTO ANEXO 05, 11, 12, 13 Y 
14  EN LAS HORAS Y FECHA 
SEÑALADA EN EL CRONOGRAMA 

67 BARRANTES GAEL    _ 
NO PRESENTO ANEXO 05, 11, 12, 13 Y 
14  EN LAS HORAS Y FECHA 
SEÑALADA EN EL CRONOGRAMA 

68 BENITES ESPINDOLA LUIS ALBERTO  47433043 _ 
NO PRESENTO ANEXO 05, 11, 12, 13 Y 
14  EN LAS HORAS Y FECHA 
SEÑALADA EN EL CRONOGRAMA 

69 CHAVARRI ARELLANO JORGE MANUEL    _ 
NO PRESENTO ANEXO 05, 11, 12, 13 Y 
14  EN LAS HORAS Y FECHA 
SEÑALADA EN EL CRONOGRAMA 

70 COQUINCHE RAMIREZ AGUSTIN  00952933 _ 
NO PRESENTO ANEXO 05, 11, 12, 13 Y 
14  EN LAS HORAS Y FECHA 
SEÑALADA EN EL CRONOGRAMA 

71 DIAZ LOZANO RAUL VICTOR  41005905 _ 
NO PRESENTO ANEXO 05, 11, 12, 13 Y 
14  EN LAS HORAS Y FECHA 
SEÑALADA EN EL CRONOGRAMA 

72 GARAY CANALES ISRAEL HUGO ALBERTO 
10138475 

_ 
NO PRESENTO ANEXO 05, 11, 12, 13 Y 
14  EN LAS HORAS Y FECHA 
SEÑALADA EN EL CRONOGRAMA 

73 GARCIA REYES ARMANDO RAFAEL  09477896 _ 
NO PRESENTO ANEXO 05, 11, 12, 13 Y 
14  EN LAS HORAS Y FECHA 
SEÑALADA EN EL CRONOGRAMA 

74 HUAYANAY GARCIA CAROLINA ROSARIO   _ 
NO PRESENTO ANEXO 05, 11, 12, 13 Y 
14  EN LAS HORAS Y FECHA 
SEÑALADA EN EL CRONOGRAMA 

75 LAITHON SIALER EDUARDO VICENTE  43658403 _ 
NO PRESENTO ANEXO 05, 11, 12, 13 Y 
14  EN LAS HORAS Y FECHA 
SEÑALADA EN EL CRONOGRAMA 

76 MELENDEZ INGA WILFREDO  44902380 _ 
NO PRESENTO ANEXO 05, 11, 12, 13 Y 
14  EN LAS HORAS Y FECHA 
SEÑALADA EN EL CRONOGRAMA 
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Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo 

comite.seleccion@minagri.gob.pe su curriculum vitae documentado el día Lunes 28 de 

setiembre de 2020 de 8:30 am a las 23:59 horas para poder rendir la evaluación de 

conocimientos. 
 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha 

establecida no podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como 

descalificados/as.  
 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y 
cumplan con presentar su curriculum vitae documentado, que la siguiente sub etapa del 
proceso será según el siguiente detalle: 

SUB ETAPA :  EVALUACIÓN  DE CONOCIMIENTOS 
Fecha  :    29 de setiembre de 2020 
Hora  :    12:30 horas  
 

La verificación de la identidad de los/las postulantes se realizará dentro de los 20 

minutos anteriores a la hora señalada para el inicio de evaluación de conocimientos, 

para ello se les enviará una invitación a través de la aplicación virtual Google Meet a sus 

correos consignados en el Anexo N° 05 - Ficha de Resumen Curricular.   

 

La evaluación de conocimientos será a través de la aplicación virtual Google Forms.  
 

El seguimiento de la evaluación de conocimientos se realizará hasta su culminación por 

videollamada a través de la aplicación virtual Google Meet. 

77 MUCHA GARAY JUAN ALCIDES    _ 
NO PRESENTO ANEXO 05, 11, 12, 13 Y 
14  EN LAS HORAS Y FECHA 
SEÑALADA EN EL CRONOGRAMA 

78 OLORTEGUI GUZMAN OSCAR HUGO II 42181255 _ 
NO PRESENTO ANEXO 05, 11, 12, 13 Y 
14  EN LAS HORAS Y FECHA 
SEÑALADA EN EL CRONOGRAMA 

79 PARI SARMIENTO JAVIER  00503845 _ 
NO PRESENTO ANEXO 05, 11, 12, 13 Y 
14  EN LAS HORAS Y FECHA 
SEÑALADA EN EL CRONOGRAMA 

80 
QUISPE ALICCAPUCLLA GIAN CARLO 
NAFER 

70757947 _ 
NO PRESENTO ANEXO 05, 11, 12, 13 Y 
14  EN LAS HORAS Y FECHA 
SEÑALADA EN EL CRONOGRAMA 

81 ROMERO CARAMPA JOSE MIGUEL  41238542 _ 
NO PRESENTO ANEXO 05, 11, 12, 13 Y 
14  EN LAS HORAS Y FECHA 
SEÑALADA EN EL CRONOGRAMA 

82 SALAZAR CCAHUANCAMA JOHN RICHARD 09546573 _ 
NO PRESENTO ANEXO 05, 11, 12, 13 Y 
14  EN LAS HORAS Y FECHA 
SEÑALADA EN EL CRONOGRAMA 

83 SANTIAGO ROJAS LEONIDAS ALEXIS  45336888 _ 
NO PRESENTO ANEXO 05, 11, 12, 13 Y 
14  EN LAS HORAS Y FECHA 
SEÑALADA EN EL CRONOGRAMA 

84 
SIFUENTES NERY LALO MARGARITO  71439825 

_ 
NO PRESENTO ANEXO 05, 11, 12, 13 Y 
14  EN LAS HORAS Y FECHA 
SEÑALADA EN EL CRONOGRAMA 

mailto:comite.seleccion@minagri.gob.pe
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NOTA: Asegurarse de tener acceso a un dispositivo móvil, laptop, computadora, Tablet  

entre otros con cámara web y micrófono, así como contar con conectividad a internet.  
 

 
OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 

 
 

 

La Molina 25 de setiembre de 2020 


